COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE ITU/EDITAL Nº 01/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE ITU

As provas serão na SOCIED. DE EDUC N SRA DO PATROCINIO – CEUNSP ITU

Endereço: Rua do Patrocínio, 716 – Centro Itu/SP – Campus II – Auditório Almeida Junior

1. O dia e horário da prova será:

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Itu, 27 de fevereiro de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE

Dia Horário Curso

01/03/2019 15h00

Administração de Empresas,
Administração Pública, Análise e
Desenvolvimento de Sistemas,

Gestão de TI, Ciência da
Computação e Engenharia da

Computação.